

ページ 1/3

No.*

御名前 大阪-大阪HDCSR SK1

様

現場番号	C2479129	プラン番号	1801L-2507-0095T	作成日	2025/7/4
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ(ハイグレード・薄型)	家事らくシンク(ホワイト)	ZJN5255 TAL-H	1	440,500	440,500
2	シンクキャビネット	足元スライド、うちにもホーロートレイ、コンセント	F-RNVM105WL5(LSWHNW	1	230,500	230,500
3	食器洗い乾燥機	フロントオープン(シルバー色)、深型	SMI4ZDS016T	1	398,000	398,000
	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色、BOSCHフロントオープン用	P-DWB60LL (SW)	1	19,000	19,000
	食器洗い乾燥機用下飾り	BOSCHフロントオープン用	シタザリDWB60-5(SW W	1	10,000	10,000
	木口テープ		コグチテープ33X2200(TW)	1	1,200	1,200
4	コンロ用キャビネット	足元スライド	F-KTVM090G-5(LSWHNW-1	1	162,000	162,000
5	水栓	タッチレスハンドシャワー水栓	KM6071ETK	1	85,500	85,500
6	ガス加熱機器(ハイパーガラスコート)	両面焼き	TAF960WSTU75CH	1		
	ガス加熱機器(本体)	オープン非接続	TAF960WSTU75C1213	1	220,500	220,500
	ガス加熱機器(トッププレート)	クリアパールホホワイト	T960-U75TP-CH	1	46,500	46,500
7	バックパネル	フラット対面用、扉同色	P-BM128 -5(SW)	2	37,500	75,000
	バックパネル下地	フラット対面(D800)用	BMU-BOX135-5(L)	1	11,000	11,000
	バックパネル下地	フラット対面(D800)用	BMU-BOX120-5(L)	1	10,500	10,500
	バックパネル用ケコミ	薄天板用	ダイワP-BMU270(W)	1	3,000	3,000
	パッキン	ケコミ取付用	パッキンP-BM(G)	1	1,500	1,500
	施工キット	フラット対面用	セコウキットP-BM(L)	1	3,500	3,500
【ベースキャビネット小計】				18		1,718,200
8	エンドパネル	スリム対面(薄天板)用	EP-FTU-85 (LSWH)W	2	14,000	28,000
9	ラッククグランポット	トリュフブラウン	PGDA-42BM(T)	1	20,000	20,000
10	まな板	家事らくシンク用	マナイタVAE	1	8,500	8,500
11	水切り	家事らくシンク用	ミズキリVAE	1	9,000	9,000
12	水切りプレート	家事らくシンク用	ミズキリプレートVAE	1	6,000	6,000
13	前台輪カバー		P-DC105 -5(W)	1	4,000	4,000
14	前台輪カバー		P-DC090 -5(W)	1	4,000	4,000
15	施工部材		シリコン(ホワイト2)	2	1,000	2,000
キッチン合計				28		¥1,799,700

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
16	調理台キャビネット	スタイリッシュタイプ、ハイカウンター、開き扉(ゴミ箱スペース付)、扉ソフトクローズ	F-HMTL090 -5LSLWHNW	1	95,000	95,000

御名前 大阪-大阪HDCSR SK1

様

現場番号	C2479129	プラン番号	1801L-2507-0095T	作成日	2025/7/4
------	----------	-------	------------------	-----	----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
17	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cm、スライド(2段引出し)	F-HXSL075Z-5(LSWHNW	1	116,000	116,000
	蒸気排出ユニット	ホワイト	KSB-C060SW	1	27,000	27,000
18	トールユニット上台	奥行45cm、開き扉タイプ、耐震ラッチ付、扉ソフトクローズ	O-UF L090 -PSLSWHNW	2	86,000	172,000
19	トールユニット下台	奥行45cm、開き扉(4段内引出)タイプ、扉ソフトクローズ	O-DKTL090 -5SLSWHNW	1	158,000	158,000
20	トールユニット下台	奥行45cm、開き扉(2段内引出)タイプ、扉ソフトクローズ	O-DLTL090 -5SLSWHNW	1	116,500	116,500
21	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石(ハイグレート)、リハーパール	C-リP165NL (Z)-H	1	109,500	109,500
22	見切り対応フィラー	トールユニット用、ホワイト	ミキトール10(WK)	1	1,000	1,000
23	エンドパネル	スタイリッシュタイプ用	EP-OUF (LSWHN	1	14,000	14,000
24	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター用	EP-NIG-85 (LSWHN	1	13,500	13,500
25	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター(薄天板)用	EP-NIU-85 (LSWHN	1	13,500	13,500
26	間仕切り名人	食器用間仕切りポール	MGマジキリポールJ4	1	2,700	2,700
27	間仕切り名人(デラックスタイプ)	ABタイプ、間口27cm用	MGマジキリAB270-370	1	10,000	10,000
28	間仕切り名人(デラックスタイプ)	APタイプ、内引出用	MGマジキリAP030-360U	1	2,500	2,500
29	間仕切り名人(デラックスタイプ)	ASタイプ、内引出用	MGマジキリAS240-360U	2	5,000	10,000
30	施工部材		シリコン(ホワイト2)	1	1,000	1,000
周辺収納合計				18		¥862,200

商品総合計	46	¥2,661,900
-------	----	------------

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》別途 商品組付費

キッチン商品組付費 ¥256,500 (税込 ¥282,150)

《参考》別途 現場配送費

¥8,000 (税込 ¥8,800)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。